• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 21 DE FEVEREIRO DE 2025, SEXTA-FEIRA

AVISO DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA MUNICIPAL ÚNICA – LMU

A PECUÁRIA 3 JR LTDA, TORNA PÚBLICO QUE RE-
QUEREU JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE ITAPEMIRIM – SEMMA, POR MEIO DO
PROTOCOLO BPMS Nº 5543/2025, Renovação da  LICEN-
ÇA MUNICIPAL   ÚNICA – LMU nº 05/2023 , PARA A ATI-
VIDADE 18.06 - TERRAPLENAGEM (CORTE E/OU ATER-
RO), QUANDO NÃO VINCULADA À ATIVIDADE SUJEITA
AO LICENCIAMENTO AMBIENTAL (EXCLUSIVO PARA
TERRAPLENAGEM EXECUTADA NO INTERIOR DA PRO-
PRIEDADE RURAL E COM OBJETIVO AGROPECUÁRIO,
INCLUSIVE CARREADOR), COM ENDEREÇO NA  FAZEN-
DA RIBEIRA E AYRISES, DISTRITO DE RIO MUQUI, ZONA
RURAL, ITAPEMIRIM/ES.

Aguardo retorno,
Desde já Agradeço.

		2025-02-21T16:31:08-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102